
Statut soutěže 

„Navštivte prodejny Phase a zapojte se do soutěže o kolekci nábytku v hodnotě 200 000 
Kč!“ 

Úvod 

Společnost PHASE SOFAS CZECH s.r.o. vyhlašuje soutěž „Navštivte prodejny Phase a zapojte se 
do soutěže o kolekci nábytku v hodnotě 200 000 Kč!“ podle pravidel uvedených v tomto statutu. 

 

I. Předmět soutěže 

1. Organizátorem soutěže „Navštivte prodejny Phase a zapojte se do soutěže o kolekci nábytku v 
hodnotě 200 000 Kč!“ (dále jen „Soutěž“) je společnost PHASE SOFAS CZECH s.r.o.  se sídlem 
Příkop 843/4, 302 00 Brno, IČ: 067 10 816, zapsaná v obchodním rejstříku C 103844 vedená u 
Krajského soudu v Brně  (dále jen „Organizátor“). 

2. Účelem propagační soutěže je propagace značky Pohodlí Phase a podpora prodeje produktů 
PohodlíPhase směrem ke konečnému spotřebiteli, jejichž výrobcem je Organizátor soutěže. 
Soutěž probíhá na území České republiky. 

II. Podmínky soutěže 

1. Do soutěže se nemohou zapojit zaměstnanci organizátora a partnera, jakož i osoby těmto 
osobám blízké (v souladu s definicí § 116 Občanského zákoníku – část věty před středníkem). 
Pokud se prokáže, že výherce soutěže je touto osobou, nemá právní nárok na výhru, výhra se mu 
nepředá a zůstává k dispozici organizátorovi soutěže. 

2. Podmínkou zapojení do soutěže je souhlas účastníka s podmínkami této soutěže a Souhlasem 
se zpracováním osobních údajů dotčené osoby. Souhlas účastník podepíše již při vytvoření 
požadavku nezávazné cenové nabídky, který se vztahuje i na vytvoření objednávky. 

3. Soutěžící svou účastí v soutěži: 

a) prohlašuje, že: 

i. je občanem ČR; 

ii. je mu více než 16 let, nebo 

iii. je-li mu méně než 16 let, všechny souhlasy k poskytnutí osobních údajů schválil jeho zákonný 
zástupce podle čl. 8, odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady EU. 2016/679 (GDPR); 

b) prohlašuje, že všechny údaje a skutečnosti uváděné soutěžícím v souvislosti se soutěží jsou 
úplné a pravdivé, bere na vědomí, že v případě, že by tyto údaje a skutečnosti nebyly úplné a 
pravdivé, odpovídá v plném rozsahu za škodu, kterou těmito neúplnými a nepravdivými údaji a 
skutečnostmi způsobí, a zavazuje se takovou škodu v plném rozsahu nahradit. 

III. Průběh soutěže, podmínky a doba trvání soutěže 

1. Spotřebitelská „Soutěž“ se uskuteční v termínu od 1. 5. 2024 0:00 do 15. 6. 2024 23:59 v síti 
prodejen PHASE SOFAS CZECH s.r.o. na území ČR. Soutěž pro spotřebitele trvá do 15. 6. 2024. 
Losování se uskuteční 18. 6. 2024. 



2. Základním principem soutěže je navštívení jedné z našich prodejen od 1. května do 15. června 
2024 a vyžádání vytvoření nezávazné nabídky nebo vytvoření objednávky na jméno účastníka na 
jakýkoli kus většího nebo menšího nábytku (postel, sedačka, stolek, komoda, křeslo, jídelní stůl, 
židle nebo puf). 

Do soutěže je zapojen účastník, který si v daném termínu vyžádá nezávaznou cenovou nabídku 
nebo zadá objednávku na jakýkoli kus většího nábytku (postel, sedačka, stolek, komoda, křeslo, 
jídelní stůl, židle nebo puf), a tímto bude zařazen do slosování o hlavní výhru. Do soutěže se 
může zapojit pouze jednou, a to formou vyžádání nezávazné cenové nabídky nebo vytvoření 
objednávky, přičemž cenová nabídka může obsahovat také nacenění více typů nábytku. 

Po splnění podmínek soutěže bude účastník zařazen do slosování o jednu hlavní výhru: 
KOLEKCE NÁBYTKU K SEZENÍ A SPANÍ v hodnotě 200 000 Kč (kolekce obsahuje: sedačku, postel, 
jídelní stůl a 4 židle). 

IV. Ceny pro výherce 

1× KOLEKCE NÁBYTKU K SEZENÍ A SPANÍ v hodnotě 200 000 Kč (kolekce obsahuje: sedačku, 
postel, jídelní stůl a 4 židle) pro výherce, dle aktuální nabídky Organizátora. 

Výherce má nárok na výběr kolekce, kterou tvoří sedačka, postel, jídelní stůl a 4 židle, dle 
vlastního výběru v maximální možné výši 200 000 Kč s DPH v ceníkových cenách organizátora, 
platných v době trvání soutěže BEZ SLEVY. Sleva se na výběr kolekce nevztahuje. Pokud výběr 
výherce přesáhne částku 200 000 Kč, je povinen si zbývající část uhradit, případně svůj výběr 
upravit do výše výhry. Pokud si výherce v době trvání soutěže vytvořil objednávku a uhradil část 
své objednávky, tato částka mu bude započtena do výhry v maximální možné výši 200 000 Kč a 
bude mu formou dobropisu připsána zpět na bankovní účet výherce. 

Poskytovatelem věcných výher je společnost PHASE SOFAS CZECH s.r.o.  se sídlem Příkop 
843/4, 302 00 Brno.  

V. Losování výherců 

1. Počet výherců je 1. 

2. Losování výherce bude probíhat dne 18. 6. 2024 v prodejně PohodliePhase, Belá 7780, 911 01 
Trenčín losováním. 

3. Následně bude výherce uveřejněn na stránce www.pohodliphase.cz/novinky do 20. 6. 2024 a 
také do 20. 6. 2024 bude kontaktován e-mailem za účelem převzetí si výhry, na základě 
poskytnutých údajů. 

4. Výherce si potvrzení o vyžádání nezávazné cenové nabídky ani zadání objednávky uchovávat 
nemusí, jelikož je veden v interním systému všech evidovaných cenových nabídek a objednávek 
společnosti a je automaticky zařazen ze soutěže. 

VI. Předávání výher 

1. Po ukončení soutěže může výherce výherní cenu přijmout nebo odmítnout. 

2. Předávání výher se uskuteční neveřejně, do 12 dnů od slosování Organizátorem. 

3. Výhra ve formě voucheru opravňujícího výherce uplatnit nárok na výhru (uvedená v části IV.) 
bude výherci předána v prodejně PohodlíPhase, nejbližší k místu bydliště výherce, případně 
podle vzájemné dohody o změně místa za jinou prodejnu PohodlíPhase v České republice. 



Uplatnitelnost voucheru je do 31. 12. 2024 v kterékoliv prodejně PohodlíPhase v České 
republice. Organizátor si vyhrazuje právo změnit formu předání výhry. 

4. Výherce bude uveřejněn na stránce https://pohodliphase.cz/novinky a také bude kontaktován 
za účelem převzetí si výhry e-mailem, na základě poskytnutých údajů. 

5. V případě, že se výhercem stane osoba mladší 18 let, nebo osoba bez způsobilosti k právním 
úkonům, nebo osoba s omezenou právní způsobilostí k právním úkonům, výhra bude předána 
jejímu zákonnému zástupci po prokázání oprávnění zástupce jednat jménem zastoupeného 
výherce. 

VII. Propagace soutěže 

Zveřejnění a propagace soutěže bude probíhat formou vybraných POS materiálů v prodejnách a 
pomocí promoční webstránky organizátora a na sociálních sítích. Kompletní statut soutěže a 
výherce bude uveřejněn na stránce www.pohodliphase.cz/novinky. 

VIII. Ochrana osobních údajů 

1. Zpracovávání osobních údajů bude prováděno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a zákonem č. 1/2016. 18/2018 Sb. 

2. Organizátor v průběhu soutěže nezpracovává osobní údaje soutěžících. 

3. Osobní údaje výherce při nahlášení výhry budou zpracovávány na základě jejich souhlasu s 
pravidly soutěže (dle Článku 6, odstavce 1, písmena a) GDPR). 

4. Osobní údaje nezbytné pro předání nebo doručení výhry podle tohoto statutu, budou 
zpracovávány podle Článku 6, odstavce 1, písmena b) Článku 7 GDPR. 

5. Osobní údaje výherců, kteří si převzali výhru, budou zpracovávány za účelem vedení evidence 
a doručení nepeněžitých výher pro prokázání daňových povinností podle Článku 6, odstavce 1 
písm. c) GDPR. 

6. Účastníci soutěže mají podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona 
č. 1/2016. 18/2018 Sb. jako subjekty údajů následující práva: 

a) kdykoli od organizátora soutěže požadovat přístup k osobním údajům. Na základě písemné 
žádosti organizátor soutěže poskytne informaci, jaké kategorie osobních údajů jsou 
zpracovávány, za jakým účelem, komu byly osobní údaje poskytnuty a jaká je předpokládaná 
doba uchovávání osobních údajů; 

b) kdykoli požadovat opravu nesprávných osobních údajů, popřípadě o jejich doplnění, jsou-li 
neúplné; 

c) požadovat výmaz osobních údajů, které již nejsou potřebné k účelu, pro který byly původně 
získány nebo zpracovávány; 

d) požadovat omezení zpracování osobních údajů. Na základě písemné žádosti je možné 
organizátora soutěže požádat, aby s osobními údaji dále nepracoval, dokud se nevyjasní, zda 
jsou zpracovávané údaje přesné, případně zda námitka proti zpracování osobních údajů byla 
vznesena odůvodněně; 



e) pro přenosnost vašich osobních údajů – je-li to technicky možné, můžete požadovat, aby vám 
společnost poskytla vaše osobní údaje, které jste jí poskytli a které zpracovává v elektronické 
podobě; 

f) udělený souhlas kdykoli odvolat stejným způsobem, jakým jej společnosti udělily. V takovém 
případě nebudou vaše osobní údaje dále zpracovávány a společnost je v souladu s požadavky 
GDPR a zákona o ochraně osobních údajů vymaže. Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost 
zpracování vašich osobních údajů před odvoláním souhlasu; 

g) v případě, že se domníváte, že v souvislosti se zpracováním vašich osobních údajů byla 
porušena vaše práva, máte právo podat stížnost dozorčímu orgánu – Úřadu na ochranu osobních 
údajů České republiky, Hraničná 12, 820 07 Bratislava 27, tel. 02 323 132 14, e-mail: 
statny.dozor@pdp.gov.sk, https://dataprotection.gov.sk/uoou/sk. 

7. Pro využití výše uvedených práv je nutné, abyste zaslali žádost organizátorovi soutěže na 
adresu uvedenou v bodě I.1. 

8. Požádá-li o to dotyčná osoba, informace jí může organizátor poskytnout i ústně, pokud 
dotyčná osoba prokáže svou totožnost. 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Cena v soutěži není vymahatelná soudní cestou. Cenu nelze vyměnit za finanční hotovost. V 
případě jakýchkoli pochybností o splnění pravidel soutěže rozhodne o dalším postupu 
organizátor. 

2. Výhra předaná výherci představuje výhru před zdaněním a organizátor nenese odpovědnost za 
jakékoli daňové povinnosti vyplývající z přijetí výhry výhercem. 

3. Pravidla této soutěže budou k dispozici na požádání u organizátora soutěže a na web stránce 
www.pohodliphase.cz/novinky. 

4. Organizátor si vyhrazuje právo na zkrácení soutěže, její přerušení, zrušení nebo změnu 
pravidel. Jakoukoli změnu pravidel soutěže oznámí organizátor na své webové stránce 
www.pohodliphase.cz/novinky. 

5. Soutěžící, který má dotazy, nebo požaduje uplatnění některého práva, se může obrátit na 
Organizátora soutěže prostřednictvím elektronické pošty, doručením emailu na: 

marketing@pohodliephase.sk 

 

Brno, 1. květen 2024 

 

 


